

MJ HOLDING GISLINGE ApS

Birkekær 2
4532 Gislinge

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2016

Mogens Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
-------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MJ HOLDING GISLINGE ApS Birkekær 2 4532 Gislinge
	CVR-nr: 29796238 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark Ahlgade 20-24 4300 Holbæk DK Danmark
Revisor	REVISIONSHUSET I HOLBÆK APS Kalundborgvej 123 4300 Holbæk DK Danmark CVR-nr: 87948412 P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje selskabskapitalen i Entreprenør Brdr. Jørgensen A/S og andre datterselskaber samt administrere udlejning af driftsmateriel mv. og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2015 TDKK. 1.982 mod TDKK. 2.027 i 2014.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		287.141	293.300
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-342.774	-348.426
Resultat af ordinær primær drift		-55.633	-55.126
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.962.014	2.000.843
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		37.007	36.244
Andre finansielle indtægter		49.610	55.354
Øvrige finansielle omkostninger		0	-65
Ordinært resultat før skat		1.992.998	2.037.250
Skat af årets resultat	2	-10.818	-9.976
Årets resultat		1.982.180	2.027.274
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		202.400	199.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		462.014	500.843
Overført resultat		1.317.766	1.326.831
I alt		1.982.180	2.027.274

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		2.819.229	1.336.165
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.043.814	795.553
Materielle anlægsaktiver i alt	3	3.863.043	2.131.718
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.286.155	2.824.141
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	3.286.155	2.824.141
Anlægsaktiver i alt		7.149.198	4.955.859
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.454.058	1.934.515
Udskudte skatteaktiver		62.978	52.468
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		6	3
Tilgodehavender i alt		1.517.042	1.986.986
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.179.854	1.176.549
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.179.854	1.176.549
Likvide beholdninger		580.732	521.175
Omsætningsaktiver i alt		3.277.628	3.684.710
Aktiver i alt		10.426.826	8.640.569

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.286.156	824.142
Overført resultat		8.708.270	7.390.504
Forslag til udbytte		202.400	199.600
Egenkapital i alt		10.321.826	8.539.246
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt	6	0	0
Skyldig selskabsskat		11.183	36.211
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		93.817	65.112
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		105.000	101.323
Gældsforpligtelser i alt		105.000	101.323
Passiver i alt		10.426.826	8.640.569

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	824.142	7.390.504	199.600	8.539.246
Udbytte			-202.400	202.400	0
Betalt udbytte				-199.600	-199.600
Årets resultat			1.982.180		1.982.180
Resultat i tilknyttede virksomheder		1.962.014	-1.962.014		0
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder		-1.500.000	1.500.000		0
Egenkapital, ultimo	125.000	1.286.156	8.708.270	202.400	10.321.826

Noter

1. Personaleomkostninger

Der har i regnskabsåret ikke direkte været ansat personale.

2. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat DKK.	Skyldig skat DKK.
Regulering af aktuel skat tidligere år	0	0
Skat af skattepligtig indkomst 2015	21.328	11.183
Ændring af udskudt skat	-10.510	-62.978
	10.818	

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger DKK.	Driftmateriel DKK.
Samlet kostpris primo	1.463.274	2.376.124
Tilgang	1.523.460	636.639
Afgang til kostpris	0	-474.300
Samlet kostpris ultimo	2.986.734	2.538.463
Samlede af- og nedskrivninger primo	-127.109	-1.580.571
Årets afskrivning	-40.396	-344.105
Afskrivninger på udgået udstyr	0	430.027
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	-167.505	-1.494.649
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.819.229	1.043.814

Ejendomme, offentlige vurderinger pr. 1. oktober 2015:

Lundemarken 3, Sandby, DKK 680.000.

Smedelodden 18, Stigs Bjergby, DKK 570.000.

Elvigvej 1, Mørkøv, DKK 560.000.

Eriksholmvej 11, Vipperød, DKK. 2.300.000

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder DKK.
Kostpris primo	500.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	500.000
værdireguleringer primo	2.324.141
Andel i årets resultat jf. note	1.962.014
Udloddet udbytte i regnskabsåret	-1.500.000
Nettoopskrivninger ultimo	2.786.155
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.286.155

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Entreprenør Brdr. Jørgensen A/S, Birkekær 2, 4532 Gislinge	100%	3.286.155	1.962.014

5. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 125 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste fem regnskabsår.

6. Hensatte forpligtelser i alt

	2015 DKK.	2014 DKK.
Udskudt skat	0	0
	0	0

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Hætelse i sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Michael Jørgensen, Birkekær 2, 4532 Gislinge
Mogens Jørgensen, Lundemarken 13, 4520 Svinninge

Koncernforhold

Selskabet ejer 100% af selskabskapitalen i Entreprenør Brdr. Jørgensen A/S. Der henvises i øvrigt til note 4.

Selskabets ledelse anser betingelserne i årsregnskabslovens § 110 for opfyldt, og der er derfor ikke udarbejdet koncernrapport.